

# امام خمینی جمعه در تهران نماز می خواند/عکس

۲۲ دی ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۱۱

در بهمن ماه سال ۵۷ همه نگاه‌ها به روستای کوچکی در فرانسه بود. انتظار بازگشت امام راحل به میهن در همه حتی ستون و صفحه اول روزنامه‌ها موج می زد.

<p><b>هشدار شوروی درباره کودتادر ایران</b></p> <p>شماره ۱۸ - شماره اول</p>	<p>مجله فرهنگی و اطلاع رسانی نمایه</p> <p><b>پیمان</b></p> <p>شماره ۱۵ ریل</p> <p>پخشیه ۱ بهمن ۱۳۵۷ - ۲۲ مهر ۱۳۹۹ - شماره ۱۰۶۱۸</p>	<p><b>امام خمینی پیشاپیش راه پیمانی عظیمی به بهشت زهرا میروند</b></p> <p>• هوای پیمان امام خمینی سلامت هشتمین صبح وارد تهران میشود</p>
<p><b>یک هوای پیمان در دست، آیت‌الله‌العلما را بعد از ۱۵ سال تبعید به وطن برمیگرداند</b></p>		
<h1>امام خمینی جمعه در تهران نماز میخواند</h1>		
<p><b>روزنامه‌ها باید همه خبرها را بنویسند</b></p>	<p><b>بنی صدر: بانظرخواهی از موافقان و مخالفان حکومت اسلامی به رأی عمومی گذاشته میشود</b></p> <p><b>نباید عکس‌رأی را پالین بیاورد</b></p> <p><b>عکس دیگری را بالا ببرد</b></p> <p>• سانسور چه با وسائل ذهنی و چه عینی مخالف قسطی با اسلام است و با تن صریح قرآن در تضاد.</p> <p>• بنظر ما هر که هر چه میخواهد باید منتشر کند.</p> <p>• برای خبر نمی‌توان درصد تعیین کرد.</p>	
<p><b>۱۶۲ زندانی سیاسی آزاد شدند</b></p> <p>• مسعود رجوی، موسی خیابانی، مهدی باقرانی، علی خسروی، بهروز حلی در میان آزادشدگان هستند.</p>	<p><b>بختیار: شاه قانون اساسی را زیر پا گذاشته</b></p> <p><b>بازرگان: توافق ضمنی بین بختیار و رهبران مذهبی وجود دارد</b></p> <p>شماره ۲ - ستون هفتم</p>	
<p><b>۱۶۲ زندانی سیاسی آزاد شدند</b></p> <p>• مسعود رجوی، موسی خیابانی، مهدی باقرانی، علی خسروی، بهروز حلی در میان آزادشدگان هستند.</p>	<p><b>اسامی اعضای شورای انقلاب تا ۴۸ ساعت دیگر اعلام میشود</b></p> <p>امام خمینی روز جمعه به تهران می‌آید. یک هیأت‌المشاوران و هیأت‌المشاوران را به تهران خواهد فرستاد. اعضای این هیأت‌المشاوران تا ۴۸ ساعت دیگر اعلام میشود.</p> <p>• برای خبر نمی‌توان درصد تعیین کرد.</p> <p>• عکس دیگری را بالا ببرد</p> <p>• سانسور چه با وسائل ذهنی و چه عینی مخالف قسطی با اسلام است و با تن صریح قرآن در تضاد.</p> <p>• بنظر ما هر که هر چه میخواهد باید منتشر کند.</p> <p>• برای خبر نمی‌توان درصد تعیین کرد.</p>	

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/21734/عكس-خواند-مپ-نماز-تهران-جمعه-خميني-امام/21734>